
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  14 de dezembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 176

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP ................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018) ............................................................... 2
ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018) ......................................................... 2



Sexta-feira
14 de dezembro de 2018
Ano II • Edição Nº 176

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018)

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2018)

AVISO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2018. OBJETO: Aquisição de uma Motoniveladora
para atender às necessidades do município de Governador Mangabeira/BA, com recursos do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento (MAPA), por intermédio da Caixa Econômica Federal, Convênio nº
877290/2018, CR nº 01060513-76/2018, de acordo com as especificações e condições constantes no Termo de
Referência. DATA: 27/12/2018. HORÁRIO: 14:00 horas LOCAL: Prefeitura Municipal. Informações através do
Tel.: (75) 3638-2682. Luis Armando – Presidente da COPEL.

ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018)

ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018) - No aviso de licitação, pregão
presencial nº 064/2018, publicado no dia 13/12/18, no Jornal Correio da Bahia, página nº 21; Onde se lê: (...)
Data: 26/12/2018, às 08:30hs. (...). Leia-se: (...) Data: 27/12/2018, às 14:00hs. (...)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018)
	ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018)



		2018-12-14T01:51:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




